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Министерство спорта Республики Татарстан
Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта

Первенство Республики Татарстан среди юношей и девушек 11-13 лет 
07 - 09 марта 2024 года

Многоборье девушки, баттерфляй

Девочки, 11 - 13 лет

1.  МИРОНОВА, Маргарита 12 Казань 1 1506 3
800 ВС 9:39.12 586 200 КП 2:39.61 493 100 БФ 1:13.64 427

2.  НИКИТИНА, Кира 11 Казань 2-1 1489 3
800 ВС 9:58.56 531 200 КП 2:37.69 511 100 БФ 1:12.53 447

3.  НАБИУЛЛИНА, Исламия 11 Казань 1 1474 3
200 КП 2:38.25 506 800 ВС 10:09.50 503 100 БФ 1:11.57 465

4.  БОКАРЕВА, Анастасия 11 Казань 1 1444 3
200 КП 2:39.27 496 100 БФ 1:10.81 480 800 ВС 10:24.41 468

5.  ГАБДРАХМАНОВА, Эльвина 11 Н.Челны 2-1 1420 3
800 ВС 10:19.30 479 200 КП 2:41.77 473 100 БФ 1:11.44 468

6.  ТОРГАШЕВА, Дарина 11 Тетюшский район 1415 3
200 КП 2:39.50 494 800 ВС 10:24.30 468 100 БФ 1:12.22 453

7.  ИСАНБЕРДИНА, София 11 Н.Челны 2-1 1375 3
800 ВС 10:19.05 480 200 КП 2:44.54 450 100 БФ 1:12.63 445

8.  ФАЗЛЕЕВА, Алиса 11 Казань 3-1 1343 3
200 КП 2:39.45 494 800 ВС 10:25.01 466 100 БФ 1:16.33 383

9.  СМИРНОВА, Полина 13 Н.Челны 1257 3
100 БФ 1:10.48 487 200 КП 2:45.98 438 800 ВС 11:39.97 332

10.  ВЕРБА, Арина 11 Н.Челны 1 1241 3
200 КП 2:42.52 467 800 ВС 10:58.15 399 100 БФ 1:16.88 375

11.  КОЖЕВНИКОВА, Анастасия 12 Лениногорск 1204 3
200 КП 2:46.91 431 800 ВС 10:54.69 406 100 БФ 1:17.45 367

12.  ШУРУНОВА, Таисия 11 Альметьевск 1188 3
200 КП 2:48.45 419 800 ВС 10:48.90 416 100 БФ 1:18.44 353

13.  СЫЧЁВА, Агния 13 Казань 3-1 1184 3
200 КП 2:47.04 430 800 ВС 10:52.55 410 100 БФ 1:19.13 344

14.  ЮНУСОВА, Зарина 12 Н.Челны 2-2 1149 3
200 КП 2:50.03 408 800 ВС 11:06.21 385 100 БФ 1:18.24 356

15.  САБИРЗЯНОВА, Азалия 12 Казань 1130 3
800 ВС 10:37.00 440 200 КП 2:52.59 390 100 БФ 1:22.79 300

16.  ИСМАИЛОВА, Дарина 11 Казань 3-1 1102 3
200 КП 2:47.40 427 800 ВС 11:25.97 352 100 БФ 1:20.85 323

17.  ФАЙЗРАХМАНОВА, Динара 12 Казань 3-2 1081 3
800 ВС 11:11.27 376 200 КП 2:56.97 361 100 БФ 1:19.11 344

18.  ГАЙНАТУЛИНА, Кира 11 Н.Челны 1045 3
200 КП 2:55.28 372 800 ВС 11:22.64 358 100 БФ 1:21.52 315

19.  КИЛЬДИБАЕВА, Амина 12 Тукаевский район 1044 3
800 ВС 11:04.67 388 200 КП 2:56.65 363 100 БФ 1:23.45 293

20.  ХИСМАТУЛЛИНА, Александра 12 Н.Челны 1032 3
800 ВС 10:58.36 399 200 КП 2:52.24 392 100 БФ 1:29.05 241

21.  ШИПАЕВА, Дарья 12 Казань 1003 3
800 ВС 11:17.03 367 200 КП 2:59.57 346 100 БФ 1:23.75 290
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22.  САБИРЗЯНОВА, Саида 12 Казань 1001 3
200 КП 2:57.84 356 800 ВС 11:29.06 348 100 БФ 1:23.13 297

23.  ШАМСЕЕВА, Зарина 12 Елабуга 968 3
200 КП 3:00.74 339 800 ВС 11:44.76 325 100 БФ 1:22.46 304

24.  ХУСАЕНОВА, Лина 11 Нижнекамск 941 3
200 КП 3:00.65 340 800 ВС 11:36.76 336 100 БФ 1:26.27 265

25.  БАРЫШЕВА, Василиса 13 Казань 921 3
200 КП 3:01.93 333 800 ВС 11:49.00 319 100 БФ 1:25.93 269

26.  ГАРАЕВА, Риана 12 Азнакаевский район 778 3
200 КП 3:07.89 302 800 ВС 12:21.32 279 100 БФ 1:35.33 197

27.  ФЕДОТОВА, Елизавета 11 Зеленодольск 1 739 3
200 КП 3:14.22 273 100 БФ 1:27.55 254 800 ВС 13:31.96 212

28.  ГАЛИАХМЕТОВА, Эндже 13 Богатые Сабы 701 3
200 КП 3:12.54 281 800 ВС 13:18.76 223 100 БФ 1:35.28 197

29.  ГАБДРАХМАНОВА, Мадина 13 Балтаси 672 3
200 КП 3:17.45 260 800 ВС 13:07.98 232 100 БФ 1:38.26 180

30.  ВАЗЫХОВА, Маргарита 12 Казань 2-1 1189 2
800 ВС 9:26.63 626 200 КП 2:32.66 563

31.  РОМАНОВА, Варвара 11 Н.Челны 1 1162 2
200 КП 2:28.95 607 800 ВС 9:49.87 555

32.  МИНДУБАЕВА, Диана 12 Казань 1 1116 2
800 ВС 9:31.53 610 200 КП 2:38.23 506

33.  ШАКИРОВА, Альмира 11 Н.Челны 2-1 1065 2
200 КП 2:33.25 557 800 ВС 10:07.26 508

34.  НАБИЕВА, Зулейха 11 Мензелинск 1035 2
200 КП 2:36.05 527 800 ВС 10:07.42 508

35.  ИЛЬИНЫХ, Амалия 12 Казань 3-1 1016 2
800 ВС 10:06.33 511 200 КП 2:38.29 505

36.  КОНЯШКИНА, Ева 11 Н.Челны 1 1012 2
200 КП 2:37.17 516 800 ВС 10:12.22 496

37.  МУКСИНОВА, Дина 11 Казань 3-1 1007 2
800 ВС 9:55.81 538 200 КП 2:42.24 469

38.  САДЫКОВА, Сюмбель 11 Н.Челны 2-1 990 2
800 ВС 10:07.84 507 200 КП 2:40.74 483

39.  СОЛОВЬЕВА, Полина 11 Казань 2-1 984 2
800 ВС 10:09.34 503 200 КП 2:40.94 481

40.  САДРИЕВА, Самира 11 Казань 6 979 2
200 КП 2:39.47 494 800 ВС 10:16.68 485

41.  МЕДАК, Полина 12 Казань 1 973 2
800 ВС 10:07.12 509 200 КП 2:42.81 464

42.  КАРАМОВА, Ясмина 11 Нижнекамск 965 2
200 КП 2:37.44 514 800 ВС 10:31.76 451

43.  СЛЕПНЕВА, Мария 11 Н.Челны 1 933 2
200 КП 2:42.00 471 800 ВС 10:26.83 462

44.  КАЮМОВА, Софья 11 Мензелинск 931 2
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800 ВС 10:21.39 474 200 КП 2:43.71 457

45.  МАТВЕЕВА, Полина 11 Альметьевск 928 2
200 КП 2:37.69 511 800 ВС 10:48.50 417

46.  МИЛЮТИНА, Аделина 11 Казань 1 927 2
200 КП 2:41.00 480 800 ВС 10:33.76 447

47.  ХАБИРОВА, Алия 12 Казань 2-1 902 2
800 ВС 10:24.78 467 200 КП 2:46.34 435

48.  ГЕРАСИМОВА, Кристина 12 Казань 2-1 899 2
800 ВС 10:27.00 462 200 КП 2:46.12 437

49.  ПЛАКСИНА, Вера 11 Н.Челны 2-1 891 2
200 КП 2:44.57 450 800 ВС 10:36.54 441

50.  ШАГИДУЛЛИНА, Карина 11 Казань 1 885 2
200 КП 2:42.50 467 800 ВС 10:48.30 418

51.  КАРАЕВА, Елизавета 11 Н.Челны 1 884 2
200 КП 2:45.09 445 800 ВС 10:37.64 439

52.  ГАЙНУЛЛИНА, Раиля 11 Казань 1 882 2
200 КП 2:44.70 449 800 ВС 10:40.44 433

ДЬЯЧКОВА, София 11 Н.Челны 2-1 882 2
200 КП 2:45.24 444 800 ВС 10:37.89 438

54.  ЕРЫШКАНОВА, Татьяна 11 Н.Челны 2-1 877 2
800 ВС 10:37.16 440 200 КП 2:46.15 437

55.  ЧАБДАРОВА, Динара 11 Чистополь 871 2
800 ВС 10:32.48 450 200 КП 2:48.19 421

56.  ЯХИНА, Риана 11 Н.Челны 1 862 2
200 КП 2:44.86 447 800 ВС 10:49.61 415

57.  ХАЙДАРОВА, Зарина 12 Н.Челны 2-1 858 2
200 КП 2:45.06 446 800 ВС 10:51.51 412

58.  ШАГИЗИГАНОВА, Алиса 11 Казань 2-1 844 2
800 ВС 10:41.09 432 200 КП 2:49.42 412

59.  РАКОВА, Аделя 12 Казань 843 2
800 ВС 10:41.13 432 200 КП 2:49.62 411

60.  ЗИНАТУЛЛИНА, Регина 12 Казань 3-1 831 2
200 КП 2:44.42 451 800 ВС 11:08.78 380

61.  ГАТИНА, Самира 11 Казань 3-1 829 2
200 КП 2:46.89 431 800 ВС 10:58.93 398

62.  ФАРХУТДИНОВА, Чулпан 11 Н.Челны 2-2 803 2
200 КП 2:48.10 422 800 ВС 11:08.66 381

ЯКИМЧЕВА, Ульяна 13 Чистополь 803 2
800 ВС 10:56.26 403 200 КП 2:51.10 400

64.  СТАРОВЕРОВА, Стефания 11 Н.Челны 2-2 800 2
800 ВС 10:40.13 434 200 КП 2:56.18 366

65.  ГАБДРАХМАНОВА, Аиша 11 Альметьевск 789 2
800 ВС 10:58.51 399 200 КП 2:52.53 390

66.  ИСМАИЛОВА, Сафина 13 Казань 786 2
800 ВС 10:46.70 421 200 КП 2:56.46 365
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МИХЕЕВА, Анастасия 11 Тетюшский район 786 2
200 КП 2:49.42 412 800 ВС 11:12.54 374

68.  ЖУКОВА, Дарья 11 Н.Челны 2-2 785 2
800 ВС 10:53.92 407 200 КП 2:54.40 378

69.  ХАЙРУЛЛИНА, Алия 11 Н.Челны 1 784 2
800 ВС 10:58.37 399 200 КП 2:53.27 385

70.  КРАСАВИНА, Яна 12 Казань 780 2
800 ВС 10:39.39 435 200 КП 2:59.76 345

ИРГАЛИЕВА, Ралина 11 Н.Челны 1 780 2
800 ВС 11:01.28 394 200 КП 2:53.14 386

72.  ГАЛЛЯМОВА, Арина 11 Сармановский район 774 2
200 КП 2:46.53 434 800 ВС 11:34.56 340

73.  ЭЛЬ ГАЗИРИ, Элисса 12 Казань 770 2
800 ВС 10:58.65 398 200 КП 2:55.35 372

74.  ИВАНОВА, Анастасия 11 Н.Челны 764 2
200 КП 2:52.55 390 800 ВС 11:12.57 374

75.  ЯКУПОВА, Гузель 12 Н.Челны 2-2 756 2
800 ВС 10:58.18 399 200 КП 2:57.74 357

76.  КУНТУШ, Екатерина 11 Бугульма 752 2
200 КП 2:54.41 378 800 ВС 11:12.47 374

77.  НАДЫСЕВА, Александра 11 Казань 3-2 743 2
200 КП 2:53.76 382 800 ВС 11:20.68 361

САЛЬНИКОВА, Валерия 12 Чистополь 743 2
800 ВС 11:11.96 375 200 КП 2:55.99 368

79.  СХУЛУХИЯ, Нина 13 Казань 5 741 2
200 КП 2:53.09 386 800 ВС 11:24.13 355

80.  ЛЕВИНА, Дарья 13 Казань 731 2
200 КП 2:54.61 376 800 ВС 11:24.33 355

81.  КЛЫКОВА, Анастасия 12 Казань 728 2
800 ВС 11:05.40 386 200 КП 3:00.22 342

82.  СПИРИДОНОВА, Есения 12 Казань 3-2 727 2
800 ВС 11:02.23 392 200 КП 3:01.46 335

83.  БАТРАШКИНА, Кристина 12 Казань 3-2 718 2
800 ВС 11:14.70 370 200 КП 2:59.17 348

ЧЕРЕДИЛИНА, Ульяна 11 Н.Челны 2-2 718 2
200 КП 2:55.87 368 800 ВС 11:27.58 350

КРАВАЛЬ, Софья 11 Н.Челны 718 2
200 КП 2:54.56 377 800 ВС 11:33.47 341

86.  СОРОКИНА, Настасья 13 Казань 3-2 714 2
800 ВС 11:16.73 367 200 КП 2:59.46 347

87.  ТЕМИРГАЛИЕВА, Фарида 11 Казань 3-1 708 2
200 КП 2:58.00 355 800 ВС 11:25.37 353

88.  ЕЛИСЕЕВА, Кира 12 Казань 3-2 707 2
800 ВС 11:23.25 357 200 КП 2:58.85 350

89.  ПАНИНА, Кириена 11 Казань 703 2
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200 КП 2:54.10 380 100 БФ 1:20.79 323

90.  ПЕРШИНА, Арианна 11 Камские Поляны 699 2
200 КП 2:58.85 350 800 ВС 11:27.92 349

91.  ФАТХЛИСЛАМОВА, Нафиса 11 Тетюшский район 698 2
800 ВС 11:19.49 363 200 КП 3:01.51 335

МАХОРИНА, Александра 12 Н.Челны 698 2
200 КП 2:56.30 366 800 ВС 11:39.86 332

93.  ЧИКИНА, Амина 13 Казань 3-2 692 2
200 КП 2:57.32 359 800 ВС 11:38.93 333

94.  ИЛЮШИНА, Алиса 13 Казань 2-1 688 2
200 КП 2:56.17 366 800 ВС 11:46.92 322

95.  ГАЙФУЛЛИНА, Камиля 12 Казань 3-2 685 2
800 ВС 11:23.81 356 200 КП 3:02.56 329

96.  КОЗЛОВА, Полина 11 Казань 4 679 2
200 КП 2:59.80 345 800 ВС 11:38.24 334

97.  ТОКАРЕВА, Эльвина 11 Казань 4 676 2
200 КП 2:58.31 353 800 ВС 11:46.16 323

98.  ХИСАМОВА, Диана 11 Нижнекамск 673 2
200 КП 3:00.24 342 800 ВС 11:40.45 331

ГУЩИНА, Анастасия 13 Казань 2-2 673 2
800 ВС 11:28.14 349 200 КП 3:03.56 324

100.  ШЕВНИНА, Екатерина 11 Казань 669 2
200 КП 2:58.14 354 800 ВС 11:52.22 315

101.  ГАЛИМОВА, Амина 13 Елабуга 665 2
800 ВС 11:32.44 343 200 КП 3:03.98 322

102.  ХРАМИХИНА, Анастасия 11 Сармановский район 664 2
800 ВС 11:33.45 341 200 КП 3:03.72 323

БРЫЗГАЛОВА, Елизавета 13 Казань 2-2 664 2
200 КП 2:59.03 349 800 ВС 11:52.16 315

104.  КУЗНЕЦОВА, Анна 11 Бугульма 655 2
200 КП 3:02.36 330 800 ВС 11:45.02 325

105.  ЖУКОВА, София 13 Н.Челны 2-2 652 2
200 КП 3:00.44 341 800 ВС 11:55.26 311

106.  ХАХИНА, Диана 12 Казань 2-2 647 2
200 КП 2:59.94 344 800 ВС 12:01.31 303

107.  ШАЙХУТДИНОВА, София 12 Лениногорск 642 2
200 КП 3:00.94 338 800 ВС 12:00.54 304

ШАРИПОВА, Жасмин 12 Н.Челны 642 2
200 КП 2:59.37 347 800 ВС 12:07.81 295

109.  ВЫШЕНСКАЯ, Кира 13 Мензелинск 632 2
200 КП 2:59.10 349 800 ВС 12:18.25 283

110.  АБДУЛЛИНА, Валерия 12 Казань 2-2 630 2
200 КП 3:03.36 325 800 ВС 11:59.94 305

111.  ИЛИФАНОВА, Арина 13 Казань 629 2
200 КП 3:00.72 339 800 ВС 12:11.83 290
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112.  КАРТАШОВА, Софья 13 Чистополь 625 2
200 КП 3:04.99 316 800 ВС 11:56.51 309

113.  ПАВЛОВА, Дарина 11 Нижнекамск 622 2
800 ВС 11:50.03 318 200 КП 3:07.42 304

114.  АДГАМОВА, Азалия 12 Богатые Сабы 620 2
200 КП 3:00.74 339 800 ВС 12:19.81 281

115.  МАКАРОВА, Алла 12 Казань 2-2 618 2
200 КП 3:04.49 319 800 ВС 12:04.78 299

116.  МИХАЙЛОВА, Ксения 11 Богатые Сабы 610 2
200 КП 3:01.58 335 800 ВС 12:24.80 275

117.  ГАРАЕВА, Алиса 13 Казань 605 2
200 КП 3:05.83 312 800 ВС 12:09.64 293

118.  АЛЕКСЕЕВА, Дарья 13 Н.Челны 603 2
200 КП 3:03.96 322 800 ВС 12:19.55 281

119.  ШАВАЛИЕВА, Самира 13 Казань 601 2
200 КП 3:04.78 317 800 ВС 12:16.74 284

120.  ГАЛИАХМЕТОВА, Ясмин 11 Елабуга 593 2
200 КП 3:07.61 303 800 ВС 12:11.58 290

121.  КУКАРКИНА, Полина 13 Н.Челны 2-2 590 2
200 КП 3:09.01 297 800 ВС 12:09.75 293

122.  ИСМАГИЛОВА, Эльза 13 Н.Челны 2-3 588 2
200 КП 3:03.66 323 800 ВС 12:34.57 265

123.  ВАСИЛЬЕВА, Вера 11 Зеленодольск 1 585 2
200 КП 3:03.56 324 800 ВС 12:38.28 261

124.  ШИГАПОВА, Аделина 12 Лениногорск 570 2
200 КП 3:06.96 306 800 ВС 12:34.88 264

ХАФИЗОВА, Арина 12 Н.Челны 2-3 570 2
200 КП 3:10.25 291 800 ВС 12:21.88 279

126.  АХМЕТОВА, Таисия 13 Казань 2-2 569 2
800 ВС 12:08.15 295 200 КП 3:14.10 274

127.  ШАЙХУЛЛИНА, Самира 11 Нижнекамск 561 2
200 КП 3:09.45 295 800 ВС 12:33.07 266

128.  ШАРАФУТДИНОВА, Дина 12 Тетюшский район 560 2
200 КП 3:10.78 288 800 ВС 12:27.46 272

129.  САДРЕЕВА, Камиля 13 Чистополь 555 2
800 ВС 12:13.19 289 200 КП 3:16.02 266

130.  ШАЙДУЛЛИНА, Карима 13 Кукмор 551 2
200 КП 3:07.58 303 100 БФ 1:28.21 248

ЕГОРОВА, Екатерина 12 Казань 4 551 2
200 КП 3:09.80 293 800 ВС 12:40.94 258

ХАЙРУТДИНОВА, Иркя 11 Балтаси 551 2
200 КП 3:10.72 289 800 ВС 12:37.23 262

133.  МАЙОРОВА, София 13 Чистополь 547 2
800 ВС 12:05.33 298 200 КП 3:20.30 249

134.  КАШАПОВА, Сафия 12 Нижнекамск 546 2
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200 КП 3:10.53 290 800 ВС 12:42.92 256

135.  УВАРОВА, Нелли 13 Казань 540 2
200 КП 3:08.51 299 800 ВС 12:58.19 241

136.  НОВИКОВА, Ксения 12 Зеленодольск 1 536 2
200 КП 3:06.53 309 800 ВС 13:14.11 227

137.  КАМАЛЕТДИНОВА, Алия 13 Казань 4 535 2
200 КП 3:15.10 270 800 ВС 12:33.82 265

138.  АХТЯМОВА, Рената 12 Заинск 521 2
200 КП 3:15.49 268 800 ВС 12:46.29 253

139.  САДРИЕВА, Карина 11 Зеленодольск 1 520 2
200 КП 3:08.53 299 800 ВС 13:20.88 221

ШАЙХУТДИНОВА, Илина 13 Сармановский район 520 2
200 КП 3:12.24 282 800 ВС 13:01.62 238

141.  КОШУРНИКОВА, Кира 13 Н.Челны 2-3 518 2
200 КП 3:12.19 282 800 ВС 13:04.46 236

АКРАМОВА, Мария 12 Нижнекамск 518 2
200 КП 3:12.70 280 800 ВС 13:01.29 238

143.  ЗИГАНШИНА, Амина 12 Пестрецы 516 2
200 КП 3:12.82 279 800 ВС 13:02.56 237

144.  НИКИШИНА, Анастасия 12 Камские Поляны 515 2
200 КП 3:12.71 280 800 ВС 13:04.84 235

145.  ПРОКОПЬЕВА, Анастасия 13 Н.Челны 2-3 514 2
200 КП 3:15.59 268 800 ВС 12:52.66 246

ШАРАФИЕВА, Зиля 13 Н.Челны 2-3 514 2
200 КП 3:15.70 267 800 ВС 12:52.45 247

147.  КОРОТКИХ, Кристина 13 Казань 512 2
200 КП 3:16.26 265 800 ВС 12:52.44 247

148.  БЛАЖЕННОВА, Ариадна 11 Елабуга 508 2
800 ВС 12:39.03 260 200 КП 3:20.50 248

149.  ГРИГОРЬЕВА , Валерия 12 Бугульма 507 2
200 КП 3:17.72 259 800 ВС 12:51.48 248

150.  ГИМАТОВА, Сбина 12 Казань 2-2 503 2
800 ВС 12:38.82 260 200 КП 3:22.00 243

151.  ФАТТАХОВА, Айзиля 13 Сармановский район 495 2
200 КП 3:14.67 271 800 ВС 13:17.58 224

152.  ДАУТОВА, Ева 13 Казань 2-2 493 2
200 КП 3:19.80 251 800 ВС 12:57.28 242

153.  ФУНТ, Карина 11 Зеленодольск 1 491 2
200 КП 3:14.98 270 800 ВС 13:21.83 221

154.  АХМАДИЕВА, Аделия 13 Сармановский район 486 2
200 КП 3:18.29 257 800 ВС 13:11.60 229

155.  ИСМАГИЛОВА, Зарина 13 Богатые Сабы 478 2
200 КП 3:14.09 274 800 ВС 13:42.54 204

156.  ШАЙХИЕВА, Мадина 12 Заинск 477 2
200 КП 3:20.23 249 800 ВС 13:13.25 228
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157.  АХМЕТШИНА, Рената 11 Камские Поляны 475 2
200 КП 3:22.10 243 800 ВС 13:08.57 232

158.  ШАРАФИЕВА, Азиза 11 Зеленодольск 1 472 2
200 КП 3:18.12 257 800 ВС 13:28.38 215

ГАЛИУЛЛИНА, Азалия 13 Н.Челны 2-3 472 2
800 ВС 12:57.55 242 200 КП 3:25.66 230

160.  ИНАМЕТДИНОВА, Карина 12 Камские Поляны 471 2
200 КП 3:17.88 258 800 ВС 13:30.80 213

ТАГИРОВА, Рамина 13 Бугульма 471 2
200 КП 3:19.70 251 800 ВС 13:21.92 220

162.  АВХАДИЕВА, Лира 13 Казань 468 2
200 КП 3:18.92 254 800 ВС 13:30.13 214

ГАЯНОВА, Агиля 11 Пестрецы 468 2
200 КП 3:21.77 244 800 ВС 13:17.58 224

164.  ЕВДОКИМОВА, Ксения 13 Камские Поляны 463 2
200 КП 3:16.75 263 800 ВС 13:48.34 200

165.  ЮСУПОВА, Амина 11 Азнакаевский район 461 2
200 КП 3:22.30 242 800 ВС 13:23.74 219

166.  ШАГИЕВА, Ясмина 13 Казань 4 459 2
800 ВС 13:00.47 239 200 КП 3:28.71 220

167.  ВАЛЕЕВА, Амина 13 Пестрецы 457 2
200 КП 3:17.53 260 800 ВС 13:51.95 197

168.  ДОЛГАНОВА, Софья 13 Камские Поляны 455 2
200 КП 3:25.02 232 800 ВС 13:19.24 223

169.  АНДРЕЕВА, Валерия 11 Азнакаевский район 448 2
200 КП 3:27.61 224 800 ВС 13:17.51 224

170.  ЗАЙКИНА, Самира 12 Мензелинск 444 2
200 КП 3:27.21 225 800 ВС 13:23.42 219

171.  ЗАРИПОВА, Наргиза 13 Балтаси 442 2
200 КП 3:25.30 231 800 ВС 13:33.57 211

172.  МАХОТИНА, Евгения 11 Зеленодольск 1 435 2
200 КП 3:22.77 240 800 ВС 13:55.72 195

173.  АХТЯМОВА, Зухра 11 Зеленодольск 1 432 2
200 КП 3:21.17 246 800 ВС 14:07.79 186

174.  ГИРФАНОВА, Милана 11 Камские Поляны 428 2
200 КП 3:21.05 246 800 ВС 14:14.82 182

175.  ИВАНОВА, Кира 12 Заинск 425 2
200 КП 3:21.75 244 800 ВС 14:16.87 181

176.  ГИЗАТУЛЛИНА, Камилла 12 Зеленодольск 411 2
200 КП 3:25.75 230 800 ВС 14:16.12 181

177.  ПАВЛОВА, Ариадна 13 Камские Поляны 410 2
200 КП 3:27.39 224 800 ВС 14:08.14 186

178.  ШАЙДУЛЛИНА, Элиза 11 Азнакаевский район 408 2
200 КП 3:31.10 213 800 ВС 13:55.55 195

179.  БАГМАНОВА, Амалия 12 Богатые Сабы 389 2
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200 КП 3:27.54 224 800 ВС 14:42.29 165

180.  ГАЗИЗОВА, Азалия 13 Мензелинск 380 2
800 ВС 13:57.41 194 200 КП 3:40.69 186

181.  ЗАРОДОВА, Анастасия 13 Казань 259 2
800 ВС 12:40.33 259 200 КП -

182.  КОЛОЧКОВА, Софья 11 Казань 2-1 398 1
200 КП 2:51.34 398

183.  МЕРКУЛОВА, Елизавета 11 Казань 322 1
200 КП 3:03.96 322

184.  СИБГАТУЛЛИНА, Дарья 12 Елабуга 265 1
200 КП 3:16.24 265

185.  ВАЛИЕВА, Диана 13 Казань 254 1
200 КП 3:19.05 254

Девочки, 11 лет

1.  СМИРНОВА, Полина 13 Н.Челны 1257 3
100 БФ 1:10.48 487 200 КП 2:45.98 438 800 ВС 11:39.97 332

2.  СЫЧЁВА, Агния 13 Казань 3-1 1184 3
200 КП 2:47.04 430 800 ВС 10:52.55 410 100 БФ 1:19.13 344

3.  БАРЫШЕВА, Василиса 13 Казань 921 3
200 КП 3:01.93 333 800 ВС 11:49.00 319 100 БФ 1:25.93 269

4.  ГАЛИАХМЕТОВА, Эндже 13 Богатые Сабы 701 3
200 КП 3:12.54 281 800 ВС 13:18.76 223 100 БФ 1:35.28 197

5.  ГАБДРАХМАНОВА, Мадина 13 Балтаси 672 3
200 КП 3:17.45 260 800 ВС 13:07.98 232 100 БФ 1:38.26 180

6.  ЯКИМЧЕВА, Ульяна 13 Чистополь 803 2
800 ВС 10:56.26 403 200 КП 2:51.10 400

7.  ИСМАИЛОВА, Сафина 13 Казань 786 2
800 ВС 10:46.70 421 200 КП 2:56.46 365

8.  СХУЛУХИЯ, Нина 13 Казань 5 741 2
200 КП 2:53.09 386 800 ВС 11:24.13 355

9.  ЛЕВИНА, Дарья 13 Казань 731 2
200 КП 2:54.61 376 800 ВС 11:24.33 355

10.  СОРОКИНА, Настасья 13 Казань 3-2 714 2
800 ВС 11:16.73 367 200 КП 2:59.46 347

11.  ЧИКИНА, Амина 13 Казань 3-2 692 2
200 КП 2:57.32 359 800 ВС 11:38.93 333

12.  ИЛЮШИНА, Алиса 13 Казань 2-1 688 2
200 КП 2:56.17 366 800 ВС 11:46.92 322

13.  ГУЩИНА, Анастасия 13 Казань 2-2 673 2
800 ВС 11:28.14 349 200 КП 3:03.56 324

14.  ГАЛИМОВА, Амина 13 Елабуга 665 2
800 ВС 11:32.44 343 200 КП 3:03.98 322

15.  БРЫЗГАЛОВА, Елизавета 13 Казань 2-2 664 2
200 КП 2:59.03 349 800 ВС 11:52.16 315
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Министерство спорта Республики Татарстан
Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта

Первенство Республики Татарстан среди юношей и девушек 11-13 лет 
07 - 09 марта 2024 года

16.  ЖУКОВА, София 13 Н.Челны 2-2 652 2
200 КП 3:00.44 341 800 ВС 11:55.26 311

17.  ВЫШЕНСКАЯ, Кира 13 Мензелинск 632 2
200 КП 2:59.10 349 800 ВС 12:18.25 283

18.  ИЛИФАНОВА, Арина 13 Казань 629 2
200 КП 3:00.72 339 800 ВС 12:11.83 290

19.  КАРТАШОВА, Софья 13 Чистополь 625 2
200 КП 3:04.99 316 800 ВС 11:56.51 309

20.  ГАРАЕВА, Алиса 13 Казань 605 2
200 КП 3:05.83 312 800 ВС 12:09.64 293

21.  АЛЕКСЕЕВА, Дарья 13 Н.Челны 603 2
200 КП 3:03.96 322 800 ВС 12:19.55 281

22.  ШАВАЛИЕВА, Самира 13 Казань 601 2
200 КП 3:04.78 317 800 ВС 12:16.74 284

23.  КУКАРКИНА, Полина 13 Н.Челны 2-2 590 2
200 КП 3:09.01 297 800 ВС 12:09.75 293

24.  ИСМАГИЛОВА, Эльза 13 Н.Челны 2-3 588 2
200 КП 3:03.66 323 800 ВС 12:34.57 265

25.  АХМЕТОВА, Таисия 13 Казань 2-2 569 2
800 ВС 12:08.15 295 200 КП 3:14.10 274

26.  САДРЕЕВА, Камиля 13 Чистополь 555 2
800 ВС 12:13.19 289 200 КП 3:16.02 266

27.  ШАЙДУЛЛИНА, Карима 13 Кукмор 551 2
200 КП 3:07.58 303 100 БФ 1:28.21 248

28.  МАЙОРОВА, София 13 Чистополь 547 2
800 ВС 12:05.33 298 200 КП 3:20.30 249

29.  УВАРОВА, Нелли 13 Казань 540 2
200 КП 3:08.51 299 800 ВС 12:58.19 241

30.  КАМАЛЕТДИНОВА, Алия 13 Казань 4 535 2
200 КП 3:15.10 270 800 ВС 12:33.82 265

31.  ШАЙХУТДИНОВА, Илина 13 Сармановский район 520 2
200 КП 3:12.24 282 800 ВС 13:01.62 238

32.  КОШУРНИКОВА, Кира 13 Н.Челны 2-3 518 2
200 КП 3:12.19 282 800 ВС 13:04.46 236

33.  ПРОКОПЬЕВА, Анастасия 13 Н.Челны 2-3 514 2
200 КП 3:15.59 268 800 ВС 12:52.66 246

ШАРАФИЕВА, Зиля 13 Н.Челны 2-3 514 2
200 КП 3:15.70 267 800 ВС 12:52.45 247

35.  КОРОТКИХ, Кристина 13 Казань 512 2
200 КП 3:16.26 265 800 ВС 12:52.44 247

36.  ФАТТАХОВА, Айзиля 13 Сармановский район 495 2
200 КП 3:14.67 271 800 ВС 13:17.58 224

37.  ДАУТОВА, Ева 13 Казань 2-2 493 2
200 КП 3:19.80 251 800 ВС 12:57.28 242

38.  АХМАДИЕВА, Аделия 13 Сармановский район 486 2
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200 КП 3:18.29 257 800 ВС 13:11.60 229

39.  ИСМАГИЛОВА, Зарина 13 Богатые Сабы 478 2
200 КП 3:14.09 274 800 ВС 13:42.54 204

40.  ГАЛИУЛЛИНА, Азалия 13 Н.Челны 2-3 472 2
800 ВС 12:57.55 242 200 КП 3:25.66 230

41.  ТАГИРОВА, Рамина 13 Бугульма 471 2
200 КП 3:19.70 251 800 ВС 13:21.92 220

42.  АВХАДИЕВА, Лира 13 Казань 468 2
200 КП 3:18.92 254 800 ВС 13:30.13 214

43.  ЕВДОКИМОВА, Ксения 13 Камские Поляны 463 2
200 КП 3:16.75 263 800 ВС 13:48.34 200

44.  ШАГИЕВА, Ясмина 13 Казань 4 459 2
800 ВС 13:00.47 239 200 КП 3:28.71 220

45.  ВАЛЕЕВА, Амина 13 Пестрецы 457 2
200 КП 3:17.53 260 800 ВС 13:51.95 197

46.  ДОЛГАНОВА, Софья 13 Камские Поляны 455 2
200 КП 3:25.02 232 800 ВС 13:19.24 223

47.  ЗАРИПОВА, Наргиза 13 Балтаси 442 2
200 КП 3:25.30 231 800 ВС 13:33.57 211

48.  ПАВЛОВА, Ариадна 13 Камские Поляны 410 2
200 КП 3:27.39 224 800 ВС 14:08.14 186

49.  ГАЗИЗОВА, Азалия 13 Мензелинск 380 2
800 ВС 13:57.41 194 200 КП 3:40.69 186

50.  ЗАРОДОВА, Анастасия 13 Казань 259 2
800 ВС 12:40.33 259 200 КП -

51.  ВАЛИЕВА, Диана 13 Казань 254 1
200 КП 3:19.05 254

Девочки, 12 лет

1.  МИРОНОВА, Маргарита 12 Казань 1 1506 3
800 ВС 9:39.12 586 200 КП 2:39.61 493 100 БФ 1:13.64 427

2.  КОЖЕВНИКОВА, Анастасия 12 Лениногорск 1204 3
200 КП 2:46.91 431 800 ВС 10:54.69 406 100 БФ 1:17.45 367

3.  ЮНУСОВА, Зарина 12 Н.Челны 2-2 1149 3
200 КП 2:50.03 408 800 ВС 11:06.21 385 100 БФ 1:18.24 356

4.  САБИРЗЯНОВА, Азалия 12 Казань 1130 3
800 ВС 10:37.00 440 200 КП 2:52.59 390 100 БФ 1:22.79 300

5.  ФАЙЗРАХМАНОВА, Динара 12 Казань 3-2 1081 3
800 ВС 11:11.27 376 200 КП 2:56.97 361 100 БФ 1:19.11 344

6.  КИЛЬДИБАЕВА, Амина 12 Тукаевский район 1044 3
800 ВС 11:04.67 388 200 КП 2:56.65 363 100 БФ 1:23.45 293

7.  ХИСМАТУЛЛИНА, Александра 12 Н.Челны 1032 3
800 ВС 10:58.36 399 200 КП 2:52.24 392 100 БФ 1:29.05 241

8.  ШИПАЕВА, Дарья 12 Казань 1003 3
800 ВС 11:17.03 367 200 КП 2:59.57 346 100 БФ 1:23.75 290
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Министерство спорта Республики Татарстан
Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта

Первенство Республики Татарстан среди юношей и девушек 11-13 лет 
07 - 09 марта 2024 года

9.  САБИРЗЯНОВА, Саида 12 Казань 1001 3
200 КП 2:57.84 356 800 ВС 11:29.06 348 100 БФ 1:23.13 297

10.  ШАМСЕЕВА, Зарина 12 Елабуга 968 3
200 КП 3:00.74 339 800 ВС 11:44.76 325 100 БФ 1:22.46 304

11.  ГАРАЕВА, Риана 12 Азнакаевский район 778 3
200 КП 3:07.89 302 800 ВС 12:21.32 279 100 БФ 1:35.33 197

12.  ВАЗЫХОВА, Маргарита 12 Казань 2-1 1189 2
800 ВС 9:26.63 626 200 КП 2:32.66 563

13.  МИНДУБАЕВА, Диана 12 Казань 1 1116 2
800 ВС 9:31.53 610 200 КП 2:38.23 506

14.  ИЛЬИНЫХ, Амалия 12 Казань 3-1 1016 2
800 ВС 10:06.33 511 200 КП 2:38.29 505

15.  МЕДАК, Полина 12 Казань 1 973 2
800 ВС 10:07.12 509 200 КП 2:42.81 464

16.  ХАБИРОВА, Алия 12 Казань 2-1 902 2
800 ВС 10:24.78 467 200 КП 2:46.34 435

17.  ГЕРАСИМОВА, Кристина 12 Казань 2-1 899 2
800 ВС 10:27.00 462 200 КП 2:46.12 437

18.  ХАЙДАРОВА, Зарина 12 Н.Челны 2-1 858 2
200 КП 2:45.06 446 800 ВС 10:51.51 412

19.  РАКОВА, Аделя 12 Казань 843 2
800 ВС 10:41.13 432 200 КП 2:49.62 411

20.  ЗИНАТУЛЛИНА, Регина 12 Казань 3-1 831 2
200 КП 2:44.42 451 800 ВС 11:08.78 380

21.  КРАСАВИНА, Яна 12 Казань 780 2
800 ВС 10:39.39 435 200 КП 2:59.76 345

22.  ЭЛЬ ГАЗИРИ, Элисса 12 Казань 770 2
800 ВС 10:58.65 398 200 КП 2:55.35 372

23.  ЯКУПОВА, Гузель 12 Н.Челны 2-2 756 2
800 ВС 10:58.18 399 200 КП 2:57.74 357

24.  САЛЬНИКОВА, Валерия 12 Чистополь 743 2
800 ВС 11:11.96 375 200 КП 2:55.99 368

25.  КЛЫКОВА, Анастасия 12 Казань 728 2
800 ВС 11:05.40 386 200 КП 3:00.22 342

26.  СПИРИДОНОВА, Есения 12 Казань 3-2 727 2
800 ВС 11:02.23 392 200 КП 3:01.46 335

27.  БАТРАШКИНА, Кристина 12 Казань 3-2 718 2
800 ВС 11:14.70 370 200 КП 2:59.17 348

28.  ЕЛИСЕЕВА, Кира 12 Казань 3-2 707 2
800 ВС 11:23.25 357 200 КП 2:58.85 350

29.  МАХОРИНА, Александра 12 Н.Челны 698 2
200 КП 2:56.30 366 800 ВС 11:39.86 332

30.  ГАЙФУЛЛИНА, Камиля 12 Казань 3-2 685 2
800 ВС 11:23.81 356 200 КП 3:02.56 329

31.  ХАХИНА, Диана 12 Казань 2-2 647 2
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200 КП 2:59.94 344 800 ВС 12:01.31 303

32.  ШАЙХУТДИНОВА, София 12 Лениногорск 642 2
200 КП 3:00.94 338 800 ВС 12:00.54 304

ШАРИПОВА, Жасмин 12 Н.Челны 642 2
200 КП 2:59.37 347 800 ВС 12:07.81 295

34.  АБДУЛЛИНА, Валерия 12 Казань 2-2 630 2
200 КП 3:03.36 325 800 ВС 11:59.94 305

35.  АДГАМОВА, Азалия 12 Богатые Сабы 620 2
200 КП 3:00.74 339 800 ВС 12:19.81 281

36.  МАКАРОВА, Алла 12 Казань 2-2 618 2
200 КП 3:04.49 319 800 ВС 12:04.78 299

37.  ШИГАПОВА, Аделина 12 Лениногорск 570 2
200 КП 3:06.96 306 800 ВС 12:34.88 264

ХАФИЗОВА, Арина 12 Н.Челны 2-3 570 2
200 КП 3:10.25 291 800 ВС 12:21.88 279

39.  ШАРАФУТДИНОВА, Дина 12 Тетюшский район 560 2
200 КП 3:10.78 288 800 ВС 12:27.46 272

40.  ЕГОРОВА, Екатерина 12 Казань 4 551 2
200 КП 3:09.80 293 800 ВС 12:40.94 258

41.  КАШАПОВА, Сафия 12 Нижнекамск 546 2
200 КП 3:10.53 290 800 ВС 12:42.92 256

42.  НОВИКОВА, Ксения 12 Зеленодольск 1 536 2
200 КП 3:06.53 309 800 ВС 13:14.11 227

43.  АХТЯМОВА, Рената 12 Заинск 521 2
200 КП 3:15.49 268 800 ВС 12:46.29 253

44.  АКРАМОВА, Мария 12 Нижнекамск 518 2
200 КП 3:12.70 280 800 ВС 13:01.29 238

45.  ЗИГАНШИНА, Амина 12 Пестрецы 516 2
200 КП 3:12.82 279 800 ВС 13:02.56 237

46.  НИКИШИНА, Анастасия 12 Камские Поляны 515 2
200 КП 3:12.71 280 800 ВС 13:04.84 235

47.  ГРИГОРЬЕВА , Валерия 12 Бугульма 507 2
200 КП 3:17.72 259 800 ВС 12:51.48 248

48.  ГИМАТОВА, Сбина 12 Казань 2-2 503 2
800 ВС 12:38.82 260 200 КП 3:22.00 243

49.  ШАЙХИЕВА, Мадина 12 Заинск 477 2
200 КП 3:20.23 249 800 ВС 13:13.25 228

50.  ИНАМЕТДИНОВА, Карина 12 Камские Поляны 471 2
200 КП 3:17.88 258 800 ВС 13:30.80 213

51.  ЗАЙКИНА, Самира 12 Мензелинск 444 2
200 КП 3:27.21 225 800 ВС 13:23.42 219

52.  ИВАНОВА, Кира 12 Заинск 425 2
200 КП 3:21.75 244 800 ВС 14:16.87 181

53.  ГИЗАТУЛЛИНА, Камилла 12 Зеленодольск 411 2
200 КП 3:25.75 230 800 ВС 14:16.12 181
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54.  БАГМАНОВА, Амалия 12 Богатые Сабы 389 2
200 КП 3:27.54 224 800 ВС 14:42.29 165

55.  СИБГАТУЛЛИНА, Дарья 12 Елабуга 265 1
200 КП 3:16.24 265

Девочки, 13 лет

1.  НИКИТИНА, Кира 11 Казань 2-1 1489 3
800 ВС 9:58.56 531 200 КП 2:37.69 511 100 БФ 1:12.53 447

2.  НАБИУЛЛИНА, Исламия 11 Казань 1 1474 3
200 КП 2:38.25 506 800 ВС 10:09.50 503 100 БФ 1:11.57 465

3.  БОКАРЕВА, Анастасия 11 Казань 1 1444 3
200 КП 2:39.27 496 100 БФ 1:10.81 480 800 ВС 10:24.41 468

4.  ГАБДРАХМАНОВА, Эльвина 11 Н.Челны 2-1 1420 3
800 ВС 10:19.30 479 200 КП 2:41.77 473 100 БФ 1:11.44 468

5.  ТОРГАШЕВА, Дарина 11 Тетюшский район 1415 3
200 КП 2:39.50 494 800 ВС 10:24.30 468 100 БФ 1:12.22 453

6.  ИСАНБЕРДИНА, София 11 Н.Челны 2-1 1375 3
800 ВС 10:19.05 480 200 КП 2:44.54 450 100 БФ 1:12.63 445

7.  ФАЗЛЕЕВА, Алиса 11 Казань 3-1 1343 3
200 КП 2:39.45 494 800 ВС 10:25.01 466 100 БФ 1:16.33 383

8.  ВЕРБА, Арина 11 Н.Челны 1 1241 3
200 КП 2:42.52 467 800 ВС 10:58.15 399 100 БФ 1:16.88 375

9.  ШУРУНОВА, Таисия 11 Альметьевск 1188 3
200 КП 2:48.45 419 800 ВС 10:48.90 416 100 БФ 1:18.44 353

10.  ИСМАИЛОВА, Дарина 11 Казань 3-1 1102 3
200 КП 2:47.40 427 800 ВС 11:25.97 352 100 БФ 1:20.85 323

11.  ГАЙНАТУЛИНА, Кира 11 Н.Челны 1045 3
200 КП 2:55.28 372 800 ВС 11:22.64 358 100 БФ 1:21.52 315

12.  ХУСАЕНОВА, Лина 11 Нижнекамск 941 3
200 КП 3:00.65 340 800 ВС 11:36.76 336 100 БФ 1:26.27 265

13.  ФЕДОТОВА, Елизавета 11 Зеленодольск 1 739 3
200 КП 3:14.22 273 100 БФ 1:27.55 254 800 ВС 13:31.96 212

14.  РОМАНОВА, Варвара 11 Н.Челны 1 1162 2
200 КП 2:28.95 607 800 ВС 9:49.87 555

15.  ШАКИРОВА, Альмира 11 Н.Челны 2-1 1065 2
200 КП 2:33.25 557 800 ВС 10:07.26 508

16.  НАБИЕВА, Зулейха 11 Мензелинск 1035 2
200 КП 2:36.05 527 800 ВС 10:07.42 508

17.  КОНЯШКИНА, Ева 11 Н.Челны 1 1012 2
200 КП 2:37.17 516 800 ВС 10:12.22 496

18.  МУКСИНОВА, Дина 11 Казань 3-1 1007 2
800 ВС 9:55.81 538 200 КП 2:42.24 469

19.  САДЫКОВА, Сюмбель 11 Н.Челны 2-1 990 2
800 ВС 10:07.84 507 200 КП 2:40.74 483

20.  СОЛОВЬЕВА, Полина 11 Казань 2-1 984 2
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800 ВС 10:09.34 503 200 КП 2:40.94 481

21.  САДРИЕВА, Самира 11 Казань 6 979 2
200 КП 2:39.47 494 800 ВС 10:16.68 485

22.  КАРАМОВА, Ясмина 11 Нижнекамск 965 2
200 КП 2:37.44 514 800 ВС 10:31.76 451

23.  СЛЕПНЕВА, Мария 11 Н.Челны 1 933 2
200 КП 2:42.00 471 800 ВС 10:26.83 462

24.  КАЮМОВА, Софья 11 Мензелинск 931 2
800 ВС 10:21.39 474 200 КП 2:43.71 457

25.  МАТВЕЕВА, Полина 11 Альметьевск 928 2
200 КП 2:37.69 511 800 ВС 10:48.50 417

26.  МИЛЮТИНА, Аделина 11 Казань 1 927 2
200 КП 2:41.00 480 800 ВС 10:33.76 447

27.  ПЛАКСИНА, Вера 11 Н.Челны 2-1 891 2
200 КП 2:44.57 450 800 ВС 10:36.54 441

28.  ШАГИДУЛЛИНА, Карина 11 Казань 1 885 2
200 КП 2:42.50 467 800 ВС 10:48.30 418

29.  КАРАЕВА, Елизавета 11 Н.Челны 1 884 2
200 КП 2:45.09 445 800 ВС 10:37.64 439

30.  ГАЙНУЛЛИНА, Раиля 11 Казань 1 882 2
200 КП 2:44.70 449 800 ВС 10:40.44 433

ДЬЯЧКОВА, София 11 Н.Челны 2-1 882 2
200 КП 2:45.24 444 800 ВС 10:37.89 438

32.  ЕРЫШКАНОВА, Татьяна 11 Н.Челны 2-1 877 2
800 ВС 10:37.16 440 200 КП 2:46.15 437

33.  ЧАБДАРОВА, Динара 11 Чистополь 871 2
800 ВС 10:32.48 450 200 КП 2:48.19 421

34.  ЯХИНА, Риана 11 Н.Челны 1 862 2
200 КП 2:44.86 447 800 ВС 10:49.61 415

35.  ШАГИЗИГАНОВА, Алиса 11 Казань 2-1 844 2
800 ВС 10:41.09 432 200 КП 2:49.42 412

36.  ГАТИНА, Самира 11 Казань 3-1 829 2
200 КП 2:46.89 431 800 ВС 10:58.93 398

37.  ФАРХУТДИНОВА, Чулпан 11 Н.Челны 2-2 803 2
200 КП 2:48.10 422 800 ВС 11:08.66 381

38.  СТАРОВЕРОВА, Стефания 11 Н.Челны 2-2 800 2
800 ВС 10:40.13 434 200 КП 2:56.18 366

39.  ГАБДРАХМАНОВА, Аиша 11 Альметьевск 789 2
800 ВС 10:58.51 399 200 КП 2:52.53 390

40.  МИХЕЕВА, Анастасия 11 Тетюшский район 786 2
200 КП 2:49.42 412 800 ВС 11:12.54 374

41.  ЖУКОВА, Дарья 11 Н.Челны 2-2 785 2
800 ВС 10:53.92 407 200 КП 2:54.40 378

42.  ХАЙРУЛЛИНА, Алия 11 Н.Челны 1 784 2
800 ВС 10:58.37 399 200 КП 2:53.27 385
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43.  ИРГАЛИЕВА, Ралина 11 Н.Челны 1 780 2
800 ВС 11:01.28 394 200 КП 2:53.14 386

44.  ГАЛЛЯМОВА, Арина 11 Сармановский район 774 2
200 КП 2:46.53 434 800 ВС 11:34.56 340

45.  ИВАНОВА, Анастасия 11 Н.Челны 764 2
200 КП 2:52.55 390 800 ВС 11:12.57 374

46.  КУНТУШ, Екатерина 11 Бугульма 752 2
200 КП 2:54.41 378 800 ВС 11:12.47 374

47.  НАДЫСЕВА, Александра 11 Казань 3-2 743 2
200 КП 2:53.76 382 800 ВС 11:20.68 361

48.  ЧЕРЕДИЛИНА, Ульяна 11 Н.Челны 2-2 718 2
200 КП 2:55.87 368 800 ВС 11:27.58 350

КРАВАЛЬ, Софья 11 Н.Челны 718 2
200 КП 2:54.56 377 800 ВС 11:33.47 341

50.  ТЕМИРГАЛИЕВА, Фарида 11 Казань 3-1 708 2
200 КП 2:58.00 355 800 ВС 11:25.37 353

51.  ПАНИНА, Кириена 11 Казань 703 2
200 КП 2:54.10 380 100 БФ 1:20.79 323

52.  ПЕРШИНА, Арианна 11 Камские Поляны 699 2
200 КП 2:58.85 350 800 ВС 11:27.92 349

53.  ФАТХЛИСЛАМОВА, Нафиса 11 Тетюшский район 698 2
800 ВС 11:19.49 363 200 КП 3:01.51 335

54.  КОЗЛОВА, Полина 11 Казань 4 679 2
200 КП 2:59.80 345 800 ВС 11:38.24 334

55.  ТОКАРЕВА, Эльвина 11 Казань 4 676 2
200 КП 2:58.31 353 800 ВС 11:46.16 323

56.  ХИСАМОВА, Диана 11 Нижнекамск 673 2
200 КП 3:00.24 342 800 ВС 11:40.45 331

57.  ШЕВНИНА, Екатерина 11 Казань 669 2
200 КП 2:58.14 354 800 ВС 11:52.22 315

58.  ХРАМИХИНА, Анастасия 11 Сармановский район 664 2
800 ВС 11:33.45 341 200 КП 3:03.72 323

59.  КУЗНЕЦОВА, Анна 11 Бугульма 655 2
200 КП 3:02.36 330 800 ВС 11:45.02 325

60.  ПАВЛОВА, Дарина 11 Нижнекамск 622 2
800 ВС 11:50.03 318 200 КП 3:07.42 304

61.  МИХАЙЛОВА, Ксения 11 Богатые Сабы 610 2
200 КП 3:01.58 335 800 ВС 12:24.80 275

62.  ГАЛИАХМЕТОВА, Ясмин 11 Елабуга 593 2
200 КП 3:07.61 303 800 ВС 12:11.58 290

63.  ВАСИЛЬЕВА, Вера 11 Зеленодольск 1 585 2
200 КП 3:03.56 324 800 ВС 12:38.28 261

64.  ШАЙХУЛЛИНА, Самира 11 Нижнекамск 561 2
200 КП 3:09.45 295 800 ВС 12:33.07 266

65.  ХАЙРУТДИНОВА, Иркя 11 Балтаси 551 2
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200 КП 3:10.72 289 800 ВС 12:37.23 262

66.  САДРИЕВА, Карина 11 Зеленодольск 1 520 2
200 КП 3:08.53 299 800 ВС 13:20.88 221

67.  БЛАЖЕННОВА, Ариадна 11 Елабуга 508 2
800 ВС 12:39.03 260 200 КП 3:20.50 248

68.  ФУНТ, Карина 11 Зеленодольск 1 491 2
200 КП 3:14.98 270 800 ВС 13:21.83 221

69.  АХМЕТШИНА, Рената 11 Камские Поляны 475 2
200 КП 3:22.10 243 800 ВС 13:08.57 232

70.  ШАРАФИЕВА, Азиза 11 Зеленодольск 1 472 2
200 КП 3:18.12 257 800 ВС 13:28.38 215

71.  ГАЯНОВА, Агиля 11 Пестрецы 468 2
200 КП 3:21.77 244 800 ВС 13:17.58 224

72.  ЮСУПОВА, Амина 11 Азнакаевский район 461 2
200 КП 3:22.30 242 800 ВС 13:23.74 219

73.  АНДРЕЕВА, Валерия 11 Азнакаевский район 448 2
200 КП 3:27.61 224 800 ВС 13:17.51 224

74.  МАХОТИНА, Евгения 11 Зеленодольск 1 435 2
200 КП 3:22.77 240 800 ВС 13:55.72 195

75.  АХТЯМОВА, Зухра 11 Зеленодольск 1 432 2
200 КП 3:21.17 246 800 ВС 14:07.79 186

76.  ГИРФАНОВА, Милана 11 Камские Поляны 428 2
200 КП 3:21.05 246 800 ВС 14:14.82 182

77.  ШАЙДУЛЛИНА, Элиза 11 Азнакаевский район 408 2
200 КП 3:31.10 213 800 ВС 13:55.55 195

78.  КОЛОЧКОВА, Софья 11 Казань 2-1 398 1
200 КП 2:51.34 398

79.  МЕРКУЛОВА, Елизавета 11 Казань 322 1
200 КП 3:03.96 322


